
А. Форма титульного листа списка аффилированных лиц акционерного общества

ИЗМЕНЕНИЯ В СПИСКЕ АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Акционерный коммерческий Банк «Газнефтьбанк» (открытое акционерное общество)

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	3
	2
	2
	3


	на
	2
	0
	
	0
	5
	
	2
	0
	1
	5


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  410052, г. Саратов, пр-т 50 лет Октября, д. 118а.

(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  www.gazneftbank.ru, http://disclosure.skrin.ru/disclosure/6453031840
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	
	Председатель Правления
	
	
	
	Ведменский А.А.
	

	
	(наименование должности уполномоченного лица акционерного общества)
	
	(подпись)

М.П.
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	20
	”
	мая
	20
	15
	г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Коды эмитента

	ИНН
	6453031840

	ОГРН
	1026400001870


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	1
	5
	по
	2
	0
	
	0
	5
	
	2
	0
	1
	5

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	1.
	 Кульнев Сергей Алексеевич освобожден от обязанностей члена Совета директоров
	20.05.2015г.
	20.05.2015г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кульнев Сергей Алексеевич
	Россия 

г. Москва
	Совет директоров
	20.05.2015
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	2.
	 Мухаева Наталия Владимировна освобождена от обязанностей члена Совета директоров
	20.05.2015г.
	20.05.2015г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мухаева Наталия Владимировна
	Россия 

г. Саратов
	Совет директоров
	20.05.2015
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	3.
	 Членом Совета директоров  избрана Строк Гелена Валентиновна
	20.05.2015г.
	20.05.2015г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Строк Гелена Валентиновна
	Россия 

г. Саратов
	Совет директоров
	20.05.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	4.
	 Членом Совета директоров  избрана Дубровина Вероника Александровна
	20.05.2015г.
	20.05.2015г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дубровина Вероника Александровна
	Россия 

г. Саратов
	Совет директоров
	20.05.2015
	-
	-


